様式第1号(第4条関係)

吉備中央町ごみ収集ステーション設置事業補助金交付申請書

　 年　 月　 日

吉備中央町長　山　本　雅　則　様

    郵便番号
住所
自治会等名
代表者職・氏名
                       電話番号（　　　　）　　－

　年度において、ごみ収集ステーション設置・改築を行いたいので、吉備中央町ごみ収集ステーション設置事業補助金交付規則第4条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	設置場所
	吉備中央町　　　　　             番地

	設置・改築基数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　基

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　戸

添付書類
１）見積書
２）位置図（設置場所が分かるもの）
３）平面図、正面図、側面図等　※新設の場合のみ必要
４）設置場所の占用許可証あるいは使用承諾書の写し　※新設の場合のみ必要